ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE JAPOATÃ
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2012
EDITAL PÚBLICO N.º 005/2012 – LOCAIS DE APLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JAPOATÃ – Rua Getúlio Vargas, s/n – Centro – Japoatã/SE – CEP: 49.950-000
TEL/FAX: (79) 3348-1030     -     CNPJ: 11.367.566/0001-72

A Comissão do Concurso Público n.º 001/2012 da Secretaria do Município de Japoatã/SE, devidamente
constituída pelo Decreto n.º 326/2011, no uso de suas atribuições legais, resolve publicar os locais onde as PROVAS
OBJETIVAS serão realizadas, nos termos que se seguem:

1 - As Provas Objetivas serão realizadas no dia 15 de Abril de 2012, no município de Japoatã/SE, e atenderão
aos dispositivos do Edital 001/2012 e demais normas a este vinculadas.

1.1 - As provas objetivas terão duração de 03 (três) horas, e serão realizadas nos locais especificados pelas
tabelas do subitem 1.2

1.1.1 - No dia 15/04/2012 (Domingo), serão realizadas as provas objetivas para os cargos do NÍVEL
BÁSICO E FUNDAMENTAL, no turno da MANHÃ, com previsão de início para as 09h (horário
local) e para os cargos dos NÍVEIS MÉDIO E SUPERIOR, no turno da TARDE, com previsão de
início para as 14h (horário local). Os portões serão fechados pontualmente às 09h (horário local) e
14h (horário local) respectivamente e após o fechamento dos mesmos não será permitida a entrada de
candidatos.

1.1.2 - Os candidatos deverão comparecer ao local designado para realização das Provas Objetivas com
antecedência mínima de 30 minutos do horário fixado para o seu início, munidos de caneta
esferográfica de tinta preta ponta grossa fabricada em material transparente, lápis grafite fabricado
em madeira, comprovante de inscrição, e documento de identidade original dentro do prazo de
validade, o qual deverá estar em perfeitas condições de forma a permitir, com clareza, a sua
identificação;

1.2 - Indicação dos locais de provas para os candidatos de todos os cargos as provas ocorrerão no município
de Japoatã/SE conforme tabela abaixo:

NÍVEIS BÁSICO E FUNDAMENTAL

 (Todos os cargos dos níveis)

15/04/2012 TURNO DA MANHÃ

GRUPO ESCOLAR EDIMUNDO BEZERRA

Rua Propriá, n° 686 - Centro - Japoatã/SE

Próximo ao Banese

Salas: 0001 a 0007

De: ABILIO OLIVEIRA LEITE

Até: CÂNDIDO FELIPE SANTOS DA SILVA

ESCOLA MUN. PROF. ELIETE GUIMARÃES

Rua Eugênio Bezerra, Centro - Japoatã /SE

Fundo do cartório; Próximo a uma torre de telecomunicação.

Salas: 0008 a 0011

De: CARLA COSTA DA MOTA FERREIRA

Até: EDENILTON PINHEIRO DA SILVA

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE JAPOATÃ
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2012
EDITAL PÚBLICO N.º 005/2012 – LOCAIS DE APLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JAPOATÃ – Rua Getúlio Vargas, s/n – Centro – Japoatã/SE – CEP: 49.950-000
TEL/FAX: (79) 3348-1030     -     CNPJ: 11.367.566/0001-72

COL. EST. JOSINO MENESES

Rua Augusto Falcão, Centro - Japoatã/SE

Fundo da unidade mista de saúde

Salas: 0012 a 0023

De: EDICLEIDE KARINE SANTANA BARBOSA
SANTOS

Até: JOSÉ LUIS SANTOS REIS

ESCOLA MUN. DR. JOSÉ ROLLEMBERG LEITE

Povoado Ladeirinhas A - Japoatã/SE

Fundo da Sub-Prefeitura

Salas: 0024 a 0036

De: JOSÉ LUIZ DOS SANTOS

Até: ZENILDE DO NASCIMENTO

OBS: As salas de provas também serão indicadas na escola, no momento da chegada dos candidatos.

NÍVEIS MÉDIO E SUPERIOR

 (Todos os cargos dos níveis)

15/04/2012 TURNO DA TARDE

GRUPO ESCOLAR EDIMUNDO BEZERRA

Rua Propriá, n° 686 - Centro - Japoatã/SE

Próximo ao Banese

Salas: 0037 a 0043

De: ABIGAIL MARIA DOS SANTOS SILVA

Até: ARACELIS ANTUNES CARVALHO

ESCOLA MUN. PROF. ELIETE GUIMARÃES

Rua Eugênio Bezerra, Centro - Japoatã /SE

Fundo do cartório; Próximo a uma torre de telecomunicação.

Salas: 0044 a 0047

De: ARIANE DE CARVALHO VIANA

Até: DANIELA DOS SANTOS RODRIGUES

CEPAM – PEDRO NESTOR
Rua José Carlos Machado, Conj. Asa Branca, Centro -

Japoatã /SE

Rua da Maternidade

Salas: 0048 a 0051

De: DANIELA GOMES DOS MÁTIRES ZEFERINO

Até: FÁBIO DE OLIVEIRA PASSOS

COL. EST. JOSINO MENESES

Rua Augusto Falcão, Centro - Japoatã/SE

Fundo da unidade mista de saúde

Salas: 0052 a 0063

De: FÁBIO DOS SANTOS MENEZES

Até: LAÍSE FÉLIX DOS SANTOS

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE JAPOATÃ
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2012
EDITAL PÚBLICO N.º 005/2012 – LOCAIS DE APLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JAPOATÃ – Rua Getúlio Vargas, s/n – Centro – Japoatã/SE – CEP: 49.950-000
TEL/FAX: (79) 3348-1030     -     CNPJ: 11.367.566/0001-72

ESCOLA MUN. PADRE EUGENIO GUIMARÃES

Povoado Espinheiro - Japoatã/SE

Próximo ao posto de saúde

Salas: 0064 a 0067

De: LAISE GISELE DE SOUZA

Até: MÁRCIA REGINA SANTOS CUNHA

ESCOLA MUN. DR. JOSÉ ROLLEMBERG LEITE

Povoado Ladeirinhas A - Japoatã/SE

Fundo da Sub-Prefeitura

Salas: 0068 a 0080

De: MARCIANA MONTALVÃO CALDAS

Até: ZULEIDE LIMA ROSA

OBS: As salas de provas também serão indicadas na escola, no momento da chegada dos candidatos.

Japoatã (SE), 11 de Abril de 2012.

MARIA JAIRLENE CARDOSO
Secretária Municipal de Saúde

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO
(Decreto n.º 326/2011, de 11 de novembro de 2011)

MARIA JAIRLENE CARDOSO
Presidente

RODRIGO GUIMARÃES SANTOS
Membro

GUSTAVO GUIMARÃES SANTOS
Membro

MARCELO SANTOS GOMES
Secretário